



## **BrydeMD ApS alment praktiserende læge**

Fisketorvet 4, 4  
5000 Odense C

CVR-nr. 40131655

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-05-2024

---

Jonas Leon Sjødahl Bryde  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BrydeMD ApS alment praktiserende læge  
Fisketorvet 4, 4  
5000 Odense C

CVR-nr. 40131655  
Stiftelsesdato 01-01-2019  
Hjemsted Odense  
Regnskabsår 01-01-2023 - 31-12-2023

**Direktion** Jonas Leon Sjødahl Bryde

**Revisor** Status Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vejlevej 23A  
8722 Hedensted  
CVR-nr. 30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive drift af almen lægepraksis, herunder lægevagt, samt levere almenmedicinske ydelser i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.372.364, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.034.798, og en egenkapital på kr. 2.250.901.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-282.976</b>	<b>-191.543</b>
Personaleomkostninger	1	-1.023.548	-922.751
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.306.524</b>	<b>-1.114.294</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.958.954	2.819.391
Finansielle indtægter		266.502	6.183
Andre finansielle omkostninger		-85.493	-146.094
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.833.439</b>	<b>1.565.186</b>
Skat af årets resultat	2	-461.075	-332.045
<b>Årets resultat</b>		<b>1.372.364</b>	<b>1.233.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		486.000	444.000
Overført resultat		886.364	789.141
		<b>1.372.364</b>	<b>1.233.141</b>

BrydeMD ApS alment praktiserende læge

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		2.130.763	2.130.763
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.130.763</b>	<b>2.130.763</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.130.763</b>	<b>2.130.763</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	34.922
Andre tilgodehavender		14.745	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.495
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.745</b>	<b>36.417</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.399.056	526.433
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.399.056</b>	<b>526.433</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>490.234</b>	<b>60.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.904.035</b>	<b>623.183</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.034.798</b>	<b>2.753.946</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.714.901	828.538
Udbytte for regnskabsåret		486.000	444.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.250.901</b>	<b>1.322.538</b>
Hensættelser til udskudt skat		200.901	133.934
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>200.901</b>	<b>133.934</b>
Gæld til banker		1.137.320	1.256.604
Selskabsskat		354.108	0
Anden gæld		91.568	40.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.582.996</b>	<b>1.297.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.582.996</b>	<b>1.297.474</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.034.798</b>	<b>2.753.946</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	50.000	828.537	444.000	1.322.537
Betalt udbytte	0	0	-444.000	-444.000
Årets resultat	0	886.364	486.000	1.372.364
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.714.901</b>	<b>486.000</b>	<b>2.250.901</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.010.896	848.875
Pensioner	12.009	73.253
Andre omkostninger til social sikring	643	623
	<b>1.023.548</b>	<b>922.751</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	394.108	265.078
Udskudt skat af årets resultat	66.967	66.967
	<b>461.075</b>	<b>332.045</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		